
                                                                                                    Załącznik nr 15 
   do protokołu 1. posiedzenia RN 
         w dniu 16 marca 2023 r. 

 

Uchwała nr 15 Rady Naukowej IRZiBŻ PAN w Olsztynie 
z dnia 16 marca 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr. Bartoszowi Fotschki w dziedzinie nauk rolniczych  
w dyscyplinie technologia żywności i żywienia 

 
Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 1668, ze zm.), § 18 ust. 2 pkt. 5 Statutu IRZiBŻ PAN w Olsztynie, tekst jednolity z dnia 
8 grudnia 2016 r., zatwierdzonego przez Prezesa PAN w dniu 16 stycznia 2017 r., z późn. zm. oraz § 3 
pkt. 5 Regulaminu Rady Naukowej IRZiBŻ PAN na kadencję 2023-2026  z dnia 16 marca 2023 r.  
 
 Rada Naukowa uchwala co następuje: 

§ 1 
 
Rada Naukowa IRZiBŻ PAN w Olsztynie na podstawie pisma Rady Doskonałości Naukowej z dnia 31 
stycznia 2023, które wpłynęło do Instytutu w dniu 6 lutego 2023 r. (znak: DRKN.Z4.400.49.2022) o 
wyznaczeniu części składu Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego dr. Bartoszowi Fotschki, a także na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego 
podczas 1.posiedzenia Rady Naukowej IRZiBŻ PAN w dniu 16 marca 2023 r. powołuje Komisję 
habilitacyjną w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Prof. dr hab. Agnieszka Kita- Uniwersytet Przyrodniczy we 
Wrocławiu,  

2. Recenzent Komisji: Prof. dr hab. Teresa Leszczyńska - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie, 

3. Recenzent Komisji: Dr hab. Dominik Szwajgier- Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 
4. Recenzent Komisji: Prof. dr hab. Aleksandra Duda-Chodak- Uniwersytet Rolniczy im. H. 

Kołłątaja w Krakowie, 
5. Recenzent Komisji: Prof. dr hab. Michał Świeca, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 
6. Sekretarz Komisji: Dr hab. Dagmara Złotkowska, Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności 

PAN w Olsztynie ; 
7. Członek Komisji: Dr hab. Małgorzata Wronkowska, Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań 

Żywności PAN w Olsztynie; 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Naukowej 

 

        Prof. dr hab. Urszula Gawlik-Dziki 

 




